This paper examines that Uzun Hassan Beg interpreted the legitimacy and concepts used by himself linked with this idea.

Keywords: İdea of Turks' legitimacy, legitimacy of Oghuz, legitimacy of Genghiz, Turkomans, Uzun Hassan Beg, Aqqoyunlu

Giriş

Hicrî 828 (1424/1425) yılında Amid'de dünyaya gelen Uzun Hasan'ın çocukluk ve ilk gençlik yılları Akkoyunlu Beyliği'nin hanedan kavgaları içinde geçmiştir¹. Babası Ali Beyin beylik mücadelesinde başarısız kaldığı bu dönem Uzun Hasan için oldukça sıkıntılı geçmiştir².